第 1 页共 2 页

证券代码：000012；200012       证券简称：南玻 A；南玻 B        公告编号：2022-006

债券代码：149079               债券简称：20 南玻 01

中国南玻集团股份有限公司

第九届董事会临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

中国南玻集团股份有限公司第九届董事会临时会议于 2022 年 3 月 28日以通

讯形式召开。会议通知已于 2022 年 3 月 25 日以电子邮件形式向所有董事发出。

会议应出席董事 9 名，实际出席董事 9 名。本次会议符合《公司法》和《公司章

程》的有关规定。会议以记名投票表决方式通过了以下决议：

会议以 9 票同意，0 票反对，0 票弃权表决通过了《关于东莞太阳能 G6/G7

线工艺及设备升级改造项目的议案》。

在“碳中和”、“碳达峰”目标推动下，以光伏为代表的清洁能源正逐步成

为“双碳”主力，迎来更大的发展空间。“十四五”期间，光伏开启“平价上网”

发展新纪元。随着组件成本降低、提升组件发电效率的技术突破，组件产品更新

迭代速度逐步加快，如大尺寸电池片的加速渗透，双层镀膜玻璃的积极导入等，

这将给封装光伏玻璃增添新需求，产品多样化要求越来越高。

为应对市场需求变化趋势，提高和保证后续的产品供货能力，提升公司可持

续发展能力，东莞南玻太阳能玻璃有限公司（以下简称“东莞太阳能”）拟针对

超大板宽玻璃、双层镀膜玻璃等差异化产品进行技术储备。因此，东莞太阳能计

划对现有的两条玻璃深加工生产线（G6/G7 线）进行工艺及设备升级改造，满足

大尺寸玻璃生产需求以及双镀产品生产需求。项目完成后，将充分发挥东莞太阳

能双玻技术优势，提升市场竞争力，扩大公司效益规模。

本项目计划投资总额 6,133 万元，资金来源为自有资金及银行借款。项目建

设周期为 12 个月。

特此公告。

第 2 页共 2 页

中国南玻集团股份有限公司

董 事 会

二〇二二年三月二十九日